
                    

  Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА   

  Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

    Број: 404-00-438-2/14-001-008 

          28.03.2014. године 

     Поп Лукина 7-9  

        Б е о г р а д 

 

 

Одговор на питањe у вези конкурсне документације за јавну набавку услуга одржавања 

хигијене у пословним објектима, Министарства финансија - Управа за трезор,  OП број 

7/2014, по партијама 

 

                                                 Свим понуђачима који су  

преузели конкурсну документацију 

 

Захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне документације, ОП број 

7/2014, по партијама 

 

1. У одговору на питање број 3, од 24.03.2014. године Наручилац наводи да су диспензери 

за сложиве убрусе од произвођача Unionclean, модел "Суза", и да су клипови од 100 листића. 

Будући да из искуства знамо да су сложиви убруси углавном паковани од 200-230 листића у 

једном клипу (у зависности од произвођача), контактирали смо добављача Unionclean у вези 

горе поменутог, и добили информацију да је поменути дозатор за убрусе "Fortuna" чији клип 

садржи 230 листића. С обзиром да један клип убруса "Fortuna" кошта 187,00 динара, што је 

изузетно висока цена, да ли понуђач може да испоручује неки други убрус који се уклапа у 

поменути дозатор? 

Одговор 1. 

Да, понуђач може да испоручи неки други самосложиви двослојни убрус, 100% од целулозе, 

беле боје, минимум (1/200) који се уклапа у поменути дозатор.  

 

2. Такође, везано за одговор наручиоца од 24.03.2014. године, да ли "ће наручилац 

прихватити исти број паковања који садржи већи број листића по идентичној цени", како је 

могуће да се испоручује иста количина клипова, кад клипови од 200-230 листића садрже дупло 

више убруса од захтеваних 100? Тачније, понуђач није у могућности да понуди јединичну цену 

за паковање од 100 листова за поменути дозатор кад такав клип не постоји? 
Одговор 2. 

Наручилац је 27.03.2014. године, извршио измену конкурсне документације. 

 

 

                                                                         Комисија за јавну набавку 

 

 


